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Do wszystkich uczestników postępowania

WYJAŚNIENIA TREŚCI 

SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Dotyczy:  Postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego    na  dostawę  chirurgicznych
materiałów  szewnych  dla  potrzeb  Szpitala  Ogólnego  w  Kolnie  ;  znak  sprawy:
Sz.O./ZP/16/2022

Zamawiający Szpital Ogólny w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 69, działając w oparciu o art.
284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z
2022r. poz. 1710), przekazuje wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie Nr 1 
Dotyczy Pakietu Nr 2
Czy Zamawiający dopuści taśmy o specyfikacji bardzo zbliżonej do wymagań Zamawiającego : 
Uniwersalna taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet z dostępu 
przezzasłonowegi jak i nadłonowego. Taśma wykonana z niewchłanialnego polipropylenu 
monofilamentowego. Parametry: szerokość: 1,1 cm, długość: 45 cm, grubość: 0,50 mm, gramatura: 
57 g/m2, wielkość porów: 0,90 mm. Taśma przystosowana do użycia z prowadnicami 
wielorazowymi z dostępu przezzasłonowego jak i metodą załonową. 
Taśma w plastikowej osłonce. Osłonka nie zachodzi na siebie, pozostawiając środek z taśmą. Końce
taśmy zakończone nitkami z pętelkami ułatwiającymi mocowanie do prowadnicy. 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie Nr 2
Dotyczy Pakietu Nr 2
Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 2: 
taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet, do implantacji przezzasłonowej i 
nadłonowej, polipropylenową, monofilamentową, niewchłanialną, w plastikowej osłonce, długość 
45 cm, szerokość 1,1 cm, gramatura 48 g/m2, na środku znajdują się czarne znaczniki ułatwiająceo 
pozycjonowanie podczas zabiegu, atraumatyczne brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, 
symetryczne 1,5 cm zwężenia na końcach, przystosowana do użycia narzędziami wielorazowego 
użytku z dostępu TV i TOT? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie dopuszcza.

Niniejsze pismo Zamawiający zamieścił na stronie internetowej prowadzonego postępowania:
http://szpitalkolno.pl/bip_1/index.php?id=119 
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